

Jídelníček

od 10.11.2025 do 14.11.2025

Pondělí 10.11.2025

- polévka** Hráškový krém s opečenou houstičkou
obsahuje alergenů: 01,06,07,09
- oběd** Hovězí guláš, těstovina, ochucené mléko
obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09

Úterý 11.11.2025

- polévka** bramborová
obsahuje alergenů: 01,06,09
- oběd** Čočka na kyselo, sázené vejce, kysaná okurka, chléb, ovoce, černý čaj s citronem
obsahuje alergenů: 01,03,06

Středa 12.11.2025

- polévka** Hovězí vývar s písmenky
obsahuje alergenů: 01,03,06,09
- oběd** Vepřový řízek naruby, vařený brambor, mrkvový salát, sirup
obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,10

Čtvrtek 13.11.2025

- polévka** Zeleninová s kuskusem
obsahuje alergenů: 01,06,07,09
- oběd** Kuřecí směs na zelenině, rýže s červenou čočkou, ovocný čaj
obsahuje alergenů: 01,06,09,10

Pátek 14.11.2025

- polévka** Kulajda
obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09
- oběd** Zeleninové rizoto z bulguru, sypané sýrem, ovocný pohár s hvarohem, sirup
obsahuje alergenů: 01,06,07,09

Seznam alergenů:	01	Obiloviny obsahující lepek	07	Mléko
	03	Vejce	09	Celer
	06	Sójové boby (sója)	10	Hořčice

Sestavila: Hajerová

Změna jídelníčku a složení (alergenů) vyhrazena.

Aktuální informace jsou zveřejněny na jídelním lístku v místě výdeje nebo u pracovníka kuchyně.

Dobrou chuť...

